GAMME OPENTECH -
PORTE CINTRÉE
A - OPENTECH CINTRÉE - 1
PORTES
D'ENTRÉE DE
SÉCURITÉ
GAMME OPENTECH - PORTE CINTRÉE - 1 VANTAIL
Panneaux de revêtement int/ext. à choisir entre les mélaminés de série (protégé par un film thermorétractable).

401,02
Troisième paumelle réglable
Système de codification pour cylindres européens
Kit poignée extérieure argent gamme Evotech**
A - OPENTECH CINTRÉE - 3
Non disponible
Non disponible
359,01
(1) Pour toute quantité supérieure à 5 panneaux, une réduction de 20% est accordée sur le prix unitaire de cette liste.
Toutefois DI.BI. Porte Blindate décline toute responsabilité concernant les dommages causés pendant le montage.
** Disponible seulement sans la fermeture de service.
PIÈCES MÉCANIQUES
Deux pênes latéraux porte gauche*
CODE PRIX
SUP10 68,83
47201/ELETR BILLY,  judas électronique DI.BI. 249,60
COR/M 105,96
CORCT 74,21
SUPT6005 52,71
SUPT9010 52,71
SUPT9005 52,71
SUPT9006 52,71
SUPTRAL 145,60
SUPMRAL 145,60
CR1/RAL 52,21
CR1/8017 de série
CR1/9010 31,20
CR1/NOCE 31,20
CR1/9006 31,20
CR1/NE 31,20
KITM…./RAL 52,21
KITM…. de série
KITM…./9010 31,20
KITM…./9006 31,20
KITM…./9005 31,20
45214/MN/A 149,76
45214/MN/CL 149,76
45214/MN/F9 149,76
45214/MN/BR 149,76
45214/MN/OT 149,76
45214/MN/CH 33,28
Defender ouvert Defender fermé
            avec clés et carte de propriété
Clés supplémentaires
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée Noir RAL  9005
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Gris RAL  9006
291,20
Cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Marron RAL  8017
Supplément pour cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Blanc RAL  9010
Supplément pour cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée toutes teintes RAL
Peinture pour cadre toutes teintes RAL (min. 10 pièces)
Cornières extérieures en tôle d'acier plastifié toutes teintes RAL (min 10 pièces)
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée toutes teintes RAL
A - OPENTECH CINTRÉE - 4
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Argent
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Chrome Brillant
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - F9
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Bronze
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Laiton Brillant
DEFENDER MAGNÉTIQUE  "KEY PROTECTOR"
Clés supplémentaires codifiées (prix unit.)
** Disponible seulement avec panneaux pantographiés.

359,01
Clé supplémentaire pour cylindre européen de sécurité
Système de codification pour cylindres européens
Systèmes spéciales de clés (KA - A ouvre B - MK - GMK - CC)
Non disponible
Non disponible
Double pêne latéraux porte gauche*
LECTEUR D'EMPREINTES DIGITALES
SUP10 250,00
47201/ELETR BILLY, judas électronique DI.BI. 249,60
COR2/M 137,68
CORCT/2 96,26
SUPT6005/2 84,99
SUPT9010/2 84,99
SUPT9005/2 84,99
SUPT9006/2 84,99
SUPTRAL/2 234,78
SUPMRAL/2 234,78
CR2/RAL 105,04
CR2/8017 de série
CR2/9010 63,03
CR2/NOCE 63,03
CR2/9006 63,03
CR2/NE 63,03
KITM…./RAL/2 105,04
KITM…./8017/2 de série
KITM…./9010/2 63,03
KITM…./9006/2 63,03
KITM…./9005/2 63,03
45214/MN/A 149,76
45214/MN/BR 149,76
45214/MN/OT 149,76
45214/MN/CH 33,28
Defender ouvert Defender fermé
            avec clés et carte de propriété
Clés supplémentaires
** Disponible seulement avec panneaux pantographiés.
A - OPENTECH CINTRÉE - 7
Cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée teinte marron RAL  8017
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Blanc RAL  9010
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Gris RAL  9006
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée NOIX
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée Noir RAL  9005
Supplément pour cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée toutes teintes RAL
Cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Marron RAL  8017
     469,56
DEFENDER MAGNÉTIQUE "KEY PROTECTOR"
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Argent
              Kit defender "Key Protector"
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Bronze
Kit Defender de sécurité avec 2 clés codifiées et carte de codification - Laiton Brillant
Clés supplémentaires codifiées (prix unit.)
SUPRAL/2
Peinture du cadre toutes teintes RAL  + cornières extérieures et intérieures en tôle d'acier plastifiée
(min. 10 pièces)
Supplément pour cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Blanc RAL  9010
Supplément pour cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée teinte Gris RAL  9006
Supplément pour cornières extérieures en tôle d'acier plastifiée Noir RAL  9005
Peinture pour cadre Noir RAL 9005
Peinture pour cadre toutes teintes RAL (min. 10 pièces)
Cornières extérieures en tôle d'acier plastifié toutes teintes RAL (min 10 pièces)
Supplément pour cornières intérieures en tôle d'acier plastifiée toutes teintes RAL
Peinture pour cadre Gris RAL 9006
Cornières intérieures pour habillage du cadre (teintes à préciser)
Peinture pour cadre Vert RAL 6005
Peinture pour cadre Blanc RAL 9010
EXTRA
CADRE ET PRÉCADRE
Porte à tirer
Cornières intérieures et extérieures pour précadre prédisposé